
おかげさまで日渉塗料株式会社は、本年設立60周年を迎えることが
できました。
長きにわたりご支援いただいたお客様、お取引先様、そして共に歩
んできた社員の皆様に、心より感謝申し上げます。

60周年は一つの節目であると同時に、新たなスタートでもあります。
これまでに培った信頼と経験を礎に、私たちは未来を見据え、さら
なる挑戦を続けてまいります。

これからも皆様に必要とされ、選ばれ続ける企業を目指して邁進し
てまいりますので、今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い
申し上げます。

日渉塗料株式会社
代表取締役社長 二川 晃一

会長 二川 正志 社長 二川 晃一


	スライド 1

